顺 德 职 业 技 术 学 院

顺职院科字〔2025〕8 号

关于做好佛山市2025年度社科规划项目

申报工作的通知

各党（群）政管理机构、教学机构、教辅机构：

根据佛山市社会科学界联合会发布的《佛山市 2025 年

度社科规划项目招标公告》，佛山市 2025 年度社科规划项目

申报工作即日起开始受理，现将有关事项通知如下：

一、课题设置、申报要求等详见《佛山市 2025 年度社

科规划项目招标公告》（附件）。

二、申报流程。

1.我校申报人网上申报时间：即日起至 2025 年 3 月 23

日，逾期不予受理。为避免网络出现问题，望申报人尽早填

报。

2.项目申请人完成网上申报后，科技处按公告规定进行

在线审核并签署意见。科技处联系人：康月霞，22327186。

3.经评审结束和公示后，拟立项项目的申报材料须用 A4

纸打印（正反面打印）并附电子版各 1 份，由学校统一报送

市社科联。

4.为避免申报失误，申请人完成申报后可扫描下方二维

码进行确认。

附件:佛山市 2025 年度社科规划项目招标公告

科技处

2025 年 3 月 4 日

申报确认二维码